THE

#ISMHE';ABAT «Arkadag» - «Al-Nasr»: oyunlaryn wagty kesgitlendi

«AFK-nyn Cempionlar ligasy — 2» baslesiginin 1/8 finalynyn bije cekisliginin
netijelerine layyklykda, Tiirkmenistanyn «Arkadag» topary bilen Saud
Arabystanynyn «Al-Nasr» FK bilen dususjakdygy barada habar beripdik. 30-njy
dekabrda bolsa AFK-nyn resmi internet sayty oyunlaryn gegirilmegi bilen bagly
maglumatlary cap etdi.

AFK-nyn beryan maglumatyna gora, 2026-njy yylyn 11-nji fewralynda «Arkadag» hem-de
«Al-Nasr» toparlarynyn ilkinji dususygy geciriler. Sagat 18:45-de baslamagy meyillesdirilyan
dususyk Arkadag saherinin stadionynda bolar.
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Tuesday,
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12 Feb 2026

Tuesday,
17 Feb 2026
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18 Feb 2026

R16(2nd Leg)

Thursday,
19 Feb 2026
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Official Match Schedule
Knockout Stage - Round of 16

“owy/bate | et TWko | Vee |

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)

Foolad Mobarakeh
Sepahan SC (IRN)

Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli SC (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(SGP)

Gamba Osaka (JPN)

Macarthur FC (AUS)
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Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli 5C (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(5GP)

Gamba Osaka (|PN)

Macarthur FC (AUS)

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)
Foolad Mobarakeh

Sepahan SC (IRN)
Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

19:00

17:15

18:45

19:30

19:15

19:15

19:00

19:15

20:00

21:15

21:15

21:15

1815

20015

19:00

18:45

Al Zawraa Stadium, Baghdad
Shahr-e Qods Stadium, Qods

Arkadag Stadium, Arkadag

Naghsh-e-Jahan Stadium,

Isfahan
Ratchaburi Stadium,

Ratchaburi

Hang Day Stadium, Hanoi

Steelyard, Pohang
Pathum Thani Stadium,
Pathum Thani
Zabeel Stadiurn, Dubai

Amman International Stadium,

Amman
King Saud University Stadium,

Riyadh
Al Thumama Stadium, Doha

Gelora Bandung Lautan Api

Stadium, Bandung
Bishan Stadium, Singapore

Suita City Football Stadium,

Suita
Campbelltown Sports Stadium,

Sydney

*as of 30 December 2025
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2026-njy yylyn 18-nji fewralynda bolsa myhmangylykdaky jogap dususygy gegiriler. Ol Saud-
Arabystanynyn Er-Riyad saherindédki «King Saud University Stadium» stadionynda bolar.

Oyunlara diinyanin futbol yyldyzy, «Al-Nasr» oyungysy Ronaldanyn gatnasmagy barada
hazirlikge anyk maglumat berilmeyar. Yone uly ahtimallyk bilen bu meshur oyuncynyi
Tirkmenistana gelmegine garasylyar.

«THE ASHGABAT TIMES».
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